
             
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

O B J E D N Á V K A   
 

 
    O D B Ě R A T E L                                             D O D A V A T E L 

 
 

Objednané zboží – služby 
Dodavatel jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 106a zákona č.235/2004 Sb., o DPH v platném znění  (ZoDPH) tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany  

se dohodly, že v případě, že MDO jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s § 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel  zdanitelného plnění 

prohlášen za nespolehlivého plátce), je MDO oprávněno odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí 

věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. MDO je povinno o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný 

doklad. MDO má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce. 

 
 

Objednáváme u Vás provedení kontrol a revizí (1148 zařízení) 

- zařízení scénického osvětlení a scénického ozvučení 

- elektrických spotřebičů 
- prodlužovacích šňůr 

- elektrického ručního nářadí 

- elektrických strojů 

včetně označení revidovaného zařízení štítkem s čárovým kódem, odstranění drobných 

závad (dotažení a výměna vadných svorek, výměna vadných přívodních šňůr atd.), čištění 

zařízení od prachu a jiných nečistot a vypracování revizních protokolů. 
 

Prostředky pro práci ve výškách (pracovní plošina, postroj) použité při kontrolách a revizích 

zařízení scénického osvětlení a ostatního zařízení si dodavatel prací zajistí na vlastní 

náklady. Objednatel dodavateli neposkytuje součinnost při manipulačních pracích 

souvisejících s prováděním kontrol a revizí. Pracovníka na tyto úkony si dodavatel prací 
zajistí na vlastní náklady. Práce musí být prováděny tak, aby nenarušovaly plynulost 

provozu objednatele. 
 
Před zahájením prací se budou objednatel a dodavatel prací vzájemně písemně informovat o rizicích a přijatých 

opatřeních ve smyslu ustanovení § 101 odst. 3 zák. č. 262/2006 Sb. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Moravské divadlo Olomouc 

příspěvková organizace 
tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc 

 
IČO  : 00100544 
DIČ  : CZ00100544 

Bank. spojení : KB Olomouc 

Číslo účtu : 331811/0100 

Jiří Kucián 

Valdenská 46 

779 00 Olomouc 

Vyřizuje:  

Tel./E-mail:  

Způsob platby  : převodem 

Způsob dopravy:  

Objednávku vystavil: 

 
 

ved. PTÚ MDO 

 

 

 

Za dodavatele potvrdil: 

 
 

 

 

 

Maximální cena:   83.000,- Kč bez DPH Termín dodání:  srpen-září  2017 

          202 /2017 

/2016 

 

Jiří Kucián 

Razítko a podpis 

Dat. 3.8.2017 


